

## 積算価格内訳書

工事名称 佐賀空港庁舎TAPS-EQ室等空気調和設備工事  
工事場所 佐賀県佐賀市川副町犬井道9476-187

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 機械設備工事  | 1   | 式   | 33,772,693 |           |
| 計       |     |     | 33,772,693 |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 1,327,941  |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 5,755,180  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 6,564,186  |           |
| 計       |     |     | 13,647,307 |           |
|         |     |     |            |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 47,420,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 4,742,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 52,162,000 |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |



| 名 称      | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|----------|-----|-----|------------|-----|
| 空気調和設備工事 | 1   | 式   | 33,772,693 |     |
| 計        |     |     | 33,772,693 |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |
|          |     |     |            |     |

| 空気調和設備工事           |     |     |            |     |
|--------------------|-----|-----|------------|-----|
| 名 称                | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1   | 式   | 21,455,332 |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 1   | 式   | 10,032,779 |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 1   | 式   | 1,084,707  |     |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事   | 1   | 式   | 630,110    |     |
| 5.撤去工事             | 1   | 式   | 460,365    |     |
| 6.発生材処理費           | 1   | 式   | 109,400    |     |
| 計                  |     |     | 33,772,693 |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |
|                    |     |     |            |     |

## 佐賀空港庁舎TAPS-EQ室等空気調和 中科目別内訳

5

| 空気調和設備工事           |               |     |    |            |     |
|--------------------|---------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称            | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.1主要機器       | 1   | 式  | 16,460,000 |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.2機器搬入据付工事   | 1   | 式  | 453,200    |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.3配管工事       | 1   | 式  | 1,447,144  |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.4動力設備工事     | 1   | 式  | 1,145,850  |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.5自動制御設備工事   | 1   | 式  | 366,910    |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.6遠隔監視制御設備工事 | 1   | 式  | 486,750    |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.7保温工事       | 1   | 式  | 40,678     |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.8架台等製作設置    | 1   | 式  | 1,032,600  |     |
| 1.TAPS-EQ室空気調和設備工事 | 1.9その他        | 1   | 式  | 22,200     |     |
| 計                  |               |     |    | 21,455,332 |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.1主要機器       | 1   | 式  | 6,160,000  |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.2機器搬入据付工事   | 1   | 式  | 373,000    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.3配管工事       | 1   | 式  | 812,762    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.4動力設備工事     | 1   | 式  | 536,330    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.5自動制御設備工事   | 1   | 式  | 766,810    |     |

## 佐賀空港庁舎TAPS-EQ室等空気調和 中科目別内訳

6

| 空気調和設備工事           |               |     |    |            |     |
|--------------------|---------------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称            | 中 科 目 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.6遠隔監視制御設備工事 | 1   | 式  | 890,790    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.7保温工事       | 1   | 式  | 119,387    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.8架台等製作設置    | 1   | 式  | 338,600    |     |
| 2.UPS室空気調和設備工事     | 2.9その他        | 1   | 式  | 35,100     |     |
| 計                  |               |     |    | 10,032,779 |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.1主要機器       | 1   | 式  | 636,000    |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.2機器搬入据付工事   | 1   | 式  | 58,100     |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.3配管工事       | 1   | 式  | 186,400    |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.4動力設備工事     | 1   | 式  | 108,060    |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.5自動制御設備工事   | 1   | 式  | 39,880     |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.6保温工事       | 1   | 式  | 32,267     |     |
| 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 | 3.7その他        | 1   | 式  | 24,000     |     |
| 計                  |               |     |    | 1,084,707  |     |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事   | 4.1主要機器       | 1   | 式  | 95,400     |     |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事   | 4.2ダクト工事      | 1   | 式  | 123,370    |     |

| 空気調和設備工事         |             |     |     |         |     |
|------------------|-------------|-----|-----|---------|-----|
| 科 目 名 称          | 中 科 目 名 称   | 数 量 | 単 位 | 金 額     | 備 考 |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事 | 4.3自動制御設備工事 | 1   | 式   | 150,100 |     |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事 | 4.4保温工事     | 1   | 式   | 43,200  |     |
| 4.2階運用室系空気調和設備工事 | 4.5総合調整工事   | 1   | 式   | 218,040 |     |
| 計                |             |     |     | 630,110 |     |
| 5.撤去工事           | 5.1 撤去工事    | 1   | 式   | 460,365 |     |
| 計                |             |     |     | 460,365 |     |
| 6.発生材処理費         | 6.1 発生材処分費  | 1   | 式   | 77,900  |     |
| 6.発生材処理費         | 6.2 発生材運搬費  | 1   | 式   | 31,500  |     |
| 計                |             |     |     | 109,400 |     |
|                  |             |     |     |         |     |
|                  |             |     |     |         |     |
|                  |             |     |     |         |     |
|                  |             |     |     |         |     |
|                  |             |     |     |         |     |
|                  |             |     |     |         |     |



| 空気調和設備工事                 |                               | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1.3配管工事 |           |     |
|--------------------------|-------------------------------|---------------------|-----|---------|-----------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                           | 数 量                 | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修     | 9.52外径( 3/8B) 液管<br>厚10mm以上   | 85                  | m   | 5,000   | 425,000   |     |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修     | 15.88外径( 5/8B) ガス管<br>厚20mm以上 | 85                  | m   | 10,700  | 909,500   |     |
| 排水・配管用<br>炭素鋼銅管(白)<br>改修 | ねじ接合 屋内一般 25A                 | 2                   | m   | 7,550   | 15,100    |     |
| 高耐候性硬質塩化<br>ビニル管         | 屋外露出 VPVU25                   | 2                   | m   | 4,780   | 9,560     |     |
| 高耐候性硬質塩化<br>ビニル管         | 屋外露出 VPVU40                   | 6                   | m   | 6,710   | 40,260    |     |
| 高耐候性硬質塩化<br>ビニル管         | 地中配管 VPVU40                   | 1                   | m   | 6,710   | 6,710     |     |
| ウォーターベスト                 | 40A掃除口付<br>紫外線加工付き            | 1                   | 個   | 27,900  | 27,900    |     |
| 止水処理                     |                               | 1                   | 式   |         | 7,560     |     |
| 配管用土工事                   |                               | 1                   | 式   |         | 1,713     |     |
| 天井仕上げ撤去復<br>旧            |                               | 1                   | 式   |         | 3,841     |     |
| 計                        |                               |                     |     |         | 1,447,144 |     |
|                          |                               |                     |     |         |           |     |
|                          |                               |                     |     |         |           |     |
|                          |                               |                     |     |         |           |     |
|                          |                               |                     |     |         |           |     |
|                          |                               |                     |     |         |           |     |

| 空気調和設備工事                       |                   | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1.4動力設備工事 |         |     |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|-----|-----------|---------|-----|
| 名 称                            | 摘 要               | 数 量                 | 単 位 | 単 価       | 金 額     | 備 考 |
| 厚鋼電線管<br>(G)                   | 露出配管 28mm         | 3                   | m   | 3,970     | 11,910  |     |
| 厚鋼電線管<br>(G)                   | 露出配管 36mm         | 8                   | m   | 4,930     | 39,440  |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 露出配管 25mm         | 6                   | m   | 1,990     | 11,940  |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 露出配管 63mm         | 3                   | m   | 5,540     | 16,620  |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 隠ぺい・埋込配管 25mm     | 8                   | m   | 1,730     | 13,840  |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 隠ぺい配管 63mm        | 9                   | m   | 4,900     | 44,100  |     |
| 二種金属製<br>可とう電線管(F)<br>(ビニル被覆無) | (24) 1フィッソ用等      | 2                   | m   | 2,800     | 5,600   |     |
| 二種金属製可とう<br>電線管(電動機等<br>接続)    | 30mm ビニル被覆有・防水    | 2                   | か所  | 3,050     | 6,100   |     |
| EM-CEケーブル                      | 2mm2- 3C<br>管内    | 19                  | m   | 1,210     | 22,990  |     |
| EM-CEケーブル                      | 5.5mm2- 3C<br>管内  | 36                  | m   | 2,090     | 75,240  |     |
| EM-CEケーブル                      | 14mm2- 3C<br>管内   | 11                  | m   | 3,460     | 38,060  |     |
| EM-CEケーブル                      | 5.5mm2- 3C<br>ラック | 42                  | m   | 2,360     | 99,120  |     |
| EM-CEケーブル                      | 14mm2- 3C<br>ラック  | 43                  | m   | 3,840     | 165,120 |     |
| 600V耐燃性ポリ<br>エチレン絶縁電線(EM-IE)   | 2mm2              | 46                  | m   | 410       | 18,860  |     |
| 600V耐燃性ポリ<br>エチレン絶縁電線(EM-IE)   | 3.5mm2            | 55                  | m   | 490       | 26,950  |     |

| 空気調和設備工事               |                        | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1.4動力設備工事 |           |     |
|------------------------|------------------------|---------------------|-----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                    | 摘 要                    | 数 量                 | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| アルボックス形<br>(錆止め塗装)     | 150x150x100            | 2                   | 個   | 6,640     | 13,280    |     |
| アルボックス形<br>(錆止め塗装)     | 400x400x200            | 1                   | 個   | 24,000    | 24,000    |     |
| アルボックス形<br>屋外(溶融亜鉛メッキ) | 200x200x200WP          | 1                   | 個   | 19,900    | 19,900    |     |
| アルボックス形<br>屋外(溶融亜鉛メッキ) | 400×400×200WP          | 1                   | 個   | 43,700    | 43,700    |     |
| 配管用ブロック                | 150x100                | 3                   | 個   | 2,200     | 6,600     |     |
| 電動機結線                  | 直入始動方式                 | 2                   | 台   | 8,890     | 17,780    |     |
| 防火区画貫通処理               | 600W                   | 6                   | か所  | 68,400    | 410,400   |     |
| 既設盤ケーブル接続費             | 分岐盤 50/50<br>(CP-22系統) | 1                   | 式   |           | 14,300    |     |
| 計                      |                        |                     |     |           | 1,145,850 |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |
|                        |                        |                     |     |           |           |     |

| 空気調和設備工事                       |                                             | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1.5自動制御設備工事 |         |     |
|--------------------------------|---------------------------------------------|---------------------|-----|-------------|---------|-----|
| 名 称                            | 摘 要                                         | 数 量                 | 単 位 | 単 価         | 金 額     | 備 考 |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 露出配管 25mm                                   | 5                   | m   | 1,990       | 9,950   |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 露出配管 31mm                                   | 1                   | m   | 2,670       | 2,670   |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 露出配管 51mm                                   | 2                   | m   | 4,100       | 8,200   |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 隠べい・埋込配管 25mm                               | 8                   | m   | 1,730       | 13,840  |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 隠べい・埋込配管 31mm                               | 3                   | m   | 2,330       | 6,990   |     |
| ねじなし電線管<br>(E)                 | 隠べい配管 51mm                                  | 1                   | m   | 3,620       | 3,620   |     |
| EM-FP-Cケーブル                    | 1.2mm <sup>2</sup> - 2C<br>管内               | 11                  | m   | 1,060       | 11,660  |     |
| EM-FP-Cケーブル                    | 1.2mm <sup>2</sup> - 2C<br>ラック              | 23                  | m   | 1,210       | 27,830  |     |
| 二種金属製<br>可とう電線管(F)<br>(ビニル被覆無) | (24) 1/2インチ用等                               | 2                   | m   | 2,800       | 5,600   |     |
| EM-STPケーブル                     | CAT5E 4P 管内                                 | 18                  | m   | 1,380       | 24,840  |     |
| EM-CEE-Sケーブル                   | 1.25mm <sup>2</sup> - 2C<br>二重天井・床内、ビニルトラフ内 | 85                  | m   | 950         | 80,750  |     |
| EM-KPEE-Sケーブル                  | 1.25mm <sup>2</sup> - 5P<br>管内              | 7                   | m   | 4,080       | 28,560  |     |
| 室内温度検出器                        | 4-20mA<br>TE1                               | 1                   | 個   | 24,400      | 24,400  |     |
| 空調計測盤                          | 300x80x200H                                 | 1                   | 式   |             | 118,000 |     |
| 計                              |                                             |                     |     |             | 366,910 |     |

| 空気調和設備工事     |                  | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1. 6遠隔監視制御設備工事 |         |     |
|--------------|------------------|---------------------|-----|----------------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要              | 数 量                 | 単 位 | 単 価            | 金 額     | 備 考 |
| ねじなし電線管 (E)  | 露出配管 51mm        | 2                   | m   | 4,100          | 8,200   |     |
| ねじなし電線管 (E)  | 隠ぺい配管 51mm       | 9                   | m   | 3,620          | 32,580  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 4C 管内   | 11                  | m   | 1,420          | 15,620  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 20C 管内  | 11                  | m   | 4,720          | 51,920  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 4C ラック  | 27                  | m   | 1,620          | 43,740  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 20C ラック | 27                  | m   | 5,370          | 144,990 |     |
| EM-KPEE-ケーブル | 1.25mm2- 5P 管内   | 11                  | m   | 4,080          | 44,880  |     |
| EM-KPEE-ケーブル | 1.25mm2 -5P ラック  | 27                  | m   | 4,460          | 120,420 |     |
| 室内温度検出器      | Pt100 TE1-M      | 1                   | 個   | 24,400         | 24,400  |     |
| 計            |                  |                     |     |                | 486,750 |     |
|              |                  |                     |     |                |         |     |
|              |                  |                     |     |                |         |     |
|              |                  |                     |     |                |         |     |
|              |                  |                     |     |                |         |     |
|              |                  |                     |     |                |         |     |

| 空気調和設備工事     |                              | 1. TAPS-EQ室空気調和設備工事 |     | 1. 7保温工事 |        |     |
|--------------|------------------------------|---------------------|-----|----------|--------|-----|
| 名 称          | 摘 要                          | 数 量                 | 単 位 | 単 価      | 金 額    | 備 考 |
| 排水管 保温       | ポリスチレン機械室、書庫、倉庫 アルミガラスドア 25A | 2                   | m   | 3,120    | 6,240  |     |
| 冷媒配管 保温化粧ケース | 産業用（樹脂製）                     | 1                   | 式   |          | 34,438 |     |
| 計            |                              |                     |     |          | 40,678 |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |
|              |                              |                     |     |          |        |     |



| 空気調和設備工事           |                                          | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.1主要機器   |           |     |
|--------------------|------------------------------------------|-----------------|-----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                | 摘 要                                      | 数 量             | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| 空冷式パッケージ型<br>空気調和機 | ACP-10-1,2 天吊露出型<br>小規模機器室用<br>冷房能力8.2kW | 2               | 組   | 1,160,000 | 2,320,000 |     |
| 動力制御盤              | CP-6<br>壁掛形                              | 1               | 面   | 3,840,000 | 3,840,000 |     |
| 計                  |                                          |                 |     |           | 6,160,000 |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |
|                    |                                          |                 |     |           |           |     |

| 空気調和設備工事           |             | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.2機器搬入据付工事 |         |     |
|--------------------|-------------|-----------------|-----|-------------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要         | 数 量             | 単 位 | 単 価         | 金 額     | 備 考 |
| 空冷式パッケージ形<br>空気調和機 | ACP-10-1,2  | 2               | 組   | 119,000     | 238,000 |     |
| 動力制御盤              | CP-6<br>壁掛形 | 1               | 面   | 135,000     | 135,000 |     |
| 計                  |             |                 |     |             | 373,000 |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |
|                    |             |                 |     |             |         |     |

| 空気調和設備工事                    |                               | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.3配管工事 |         |     |
|-----------------------------|-------------------------------|-----------------|-----|---------|---------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                           | 数 量             | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 9.52外径( 3/8B) 液管<br>厚10mm以上   | 39              | m   | 5,000   | 195,000 |     |
| 冷媒用<br>断熱材被覆銅管<br>改修        | 15.88外径( 5/8B) ガス管<br>厚20mm以上 | 39              | m   | 10,700  | 417,300 |     |
| 排水・硬質ポリ<br>塩化ビニル管<br>(VP)改修 | 屋内一般 25A                      | 3               | m   | 3,920   | 11,760  |     |
| 排水・硬質ポリ<br>塩化ビニル管<br>(VP)改修 | 屋内一般 30A                      | 8               | m   | 4,260   | 34,080  |     |
| 高耐候性硬質塩化<br>ビニル管            | 屋外露出 VPVU40                   | 4               | m   | 6,710   | 26,840  |     |
| 高耐候性硬質塩化<br>ビニル管            | 地中配管 VPVU40                   | 2               | m   | 6,710   | 13,420  |     |
| ウォーターベスト                    | 40A掃除口付<br>紫外線加工付き            | 1               | 個   | 27,900  | 27,900  |     |
| 止水処理                        |                               | 1               | 式   |         | 15,100  |     |
| プラグ止め                       | 32A                           | 1               | 個   | 4,010   | 4,010   |     |
| 配管用土工事                      |                               | 1               | 式   |         | 4,496   |     |
| 照明器具移設                      |                               | 1               | 式   |         | 53,000  |     |
| 天井仕上げ復旧                     |                               | 1               | 式   |         | 9,856   |     |
| 計                           |                               |                 |     |         | 812,762 |     |
|                             |                               |                 |     |         |         |     |
|                             |                               |                 |     |         |         |     |

| 空気調和設備工事                     |                                | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.4動力設備工事 |        |     |
|------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----|-----------|--------|-----|
| 名 称                          | 摘 要                            | 数 量             | 単 位 | 単 価       | 金 額    | 備 考 |
| 厚鋼電線管<br>(G)                 | 露出配管 36mm                      | 13              | m   | 4,930     | 64,090 |     |
| ねじなし電線管<br>(E)               | 露出配管 63mm                      | 3               | m   | 5,540     | 16,620 |     |
| ねじなし電線管<br>(E)               | 隠ぺい・埋込配管 31mm                  | 6               | m   | 2,330     | 13,980 |     |
| 二種金属製可とう<br>電線管(電動機等<br>接続)  | 38mm ビニル被覆有・防水                 | 2               | か所  | 3,930     | 7,860  |     |
| EM-CEケーブル                    | 3.5mm2- 3C<br>二重天井・床内、ビット・トラフ内 | 39              | m   | 1,410     | 54,990 |     |
| EM-CEケーブル                    | 8mm2- 3C<br>管内                 | 25              | m   | 2,490     | 62,250 |     |
| EM-CEケーブル                    | 14mm2- 3C<br>管内                | 3               | m   | 3,460     | 10,380 |     |
| EM-CEケーブル                    | 8mm2- 3C<br>ラック                | 28              | m   | 2,790     | 78,120 |     |
| EM-CEケーブル                    | 14mm2- 3C<br>ラック               | 18              | m   | 3,840     | 69,120 |     |
| 600V耐燃性ポリ<br>エチレン絶縁電線(EM-IE) | 2mm2                           | 74              | m   | 410       | 30,340 |     |
| 600V耐燃性ポリ<br>エチレン絶縁電線(EM-IE) | 3.5mm2                         | 21              | m   | 490       | 10,290 |     |
| ケーブルボックス形<br>屋外(溶融亜鉛メッキ<br>) | 150x150x100WP                  | 1               | 個   | 9,630     | 9,630  |     |
| 電動機結線                        | 直入始動方式                         | 2               | 台   | 8,890     | 17,780 |     |
| 止水処理                         |                                | 1               | 式   |           | 3,780  |     |
| 防火区画貫通処理                     | 600W                           | 1               | か所  | 68,400    | 68,400 |     |



| 空気調和設備工事     |                  | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.6遠隔監視制御設備工事 |         |     |
|--------------|------------------|-----------------|-----|---------------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要              | 数 量             | 単 位 | 単 価           | 金 額     | 備 考 |
| ねじなし電線管 (E)  | 露出配管 25mm        | 3               | m   | 1,990         | 5,970   |     |
| ねじなし電線管 (E)  | 露出配管 63mm        | 3               | m   | 5,540         | 16,620  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 4C 管内   | 3               | m   | 1,420         | 4,260   |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 4C ラック  | 66              | m   | 1,620         | 106,920 |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 15C 管内  | 3               | m   | 3,920         | 11,760  |     |
| EM-CEE-ケーブル  | 1.25mm2- 15C ラック | 66              | m   | 4,470         | 295,020 |     |
| EM-KPEE-ケーブル | 1.25mm2- 5P 管内   | 6               | m   | 4,080         | 24,480  |     |
| EM-KPEE-ケーブル | 1.25mm2 -5P ラック  | 66              | m   | 4,460         | 294,360 |     |
| 空調計測盤        | 200x80x200H      | 1               | 面   | 107,000       | 107,000 |     |
| 室内温度検出器      | Pt100 TE1-M      | 1               | 個   | 24,400        | 24,400  |     |
| 計            |                  |                 |     |               | 890,790 |     |
|              |                  |                 |     |               |         |     |
|              |                  |                 |     |               |         |     |
|              |                  |                 |     |               |         |     |
|              |                  |                 |     |               |         |     |

| 空気調和設備工事     |                                  | 2. UPS室空気調和設備工事 |     | 2.7保温工事 |         |     |
|--------------|----------------------------------|-----------------|-----|---------|---------|-----|
| 名 称          | 摘 要                              | 数 量             | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| 配管保温         |                                  |                 |     |         |         |     |
| 排水管 保温       | ホリスレン 天井内、ハイクシャフト内 アルミガラスクロス 25A | 3               | m   | 3,490   | 10,470  |     |
| 排水管 保温       | ホリスレン 天井内、ハイクシャフト内 アルミガラスクロス 32A | 8               | m   | 3,800   | 30,400  |     |
| 冷媒配管 保温化粧ケース | 産業用（樹脂製）                         | 1               | 式   |         | 78,517  |     |
| 計            |                                  |                 |     |         | 119,387 |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |
|              |                                  |                 |     |         |         |     |









| 空気調和設備工事 |     | 3.女子ロッカー室等空気調和設備工事 |     |     | 3.7その他 |     |
|----------|-----|--------------------|-----|-----|--------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量                | 単 位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| 新り工事     |     | 1                  | 式   |     | 24,000 |     |
| 計        |     |                    |     |     | 24,000 |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |
|          |     |                    |     |     |        |     |

| 空気調和設備工事          |                 | 4.2階運用室系空気調和設備工事 |     |     | 4.1主要機器 |     |
|-------------------|-----------------|------------------|-----|-----|---------|-----|
| 名 称               | 摘 要             | 数 量              | 単 位 | 単 価 | 金 額     | 備 考 |
| 既設パッケージ形<br>空気調和機 | ACP-1<br>風量下限改修 | 1                | 式   |     | 95,400  |     |
| 計                 |                 |                  |     |     | 95,400  |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |
|                   |                 |                  |     |     |         |     |

[illegible]

| 空 気 調 和 設 備 工 事     |                           | 4.2階運用室系空気調和設備工事 |     | 4.3自動制御設備工事 |        |     |
|---------------------|---------------------------|------------------|-----|-------------|--------|-----|
| 名 称                 | 摘 要                       | 数 量              | 単 位 | 単 価         | 金 額    | 備 考 |
| 合成樹脂製可とう電線管<br>取外し  | PF16 隠べい                  | 9                | m   | 530         | 4,770  |     |
| 合成樹脂製可とう電線管         | PF16 隠べい                  | 1                | m   | 1,580       | 1,580  |     |
| 1種金属線び(MM1)         | C型(60.0mm)                | 1                | m   | 7,360       | 7,360  |     |
| CVケーブル<br>取外し       | CV-2mm2 3c<br>PF管         | 9                | m   | 260         | 2,340  |     |
| CVケーブル<br>布設        | CV-2mm2 3c<br>PF管         | 1                | m   | 780         | 780    |     |
| CVケーブル<br>布設        | CV-2mm21 3c<br>MM-C       | 1                | m   | 870         | 870    |     |
| 集中リモコン移設            | SC-1                      | 1                | 個   | 27,300      | 27,300 |     |
| 合成樹脂製可とう電線管<br>取外し  | PF16 隠べい                  | 25               | m   | 530         | 13,250 |     |
| 合成樹脂製可とう電線管         | PF16 隠べい                  | 3                | m   | 1,580       | 4,740  |     |
| 合成樹脂製可とう電線管<br>取外し  | PF28 隠べい                  | 9                | m   | 890         | 8,010  |     |
| 合成樹脂製可とう電線管         | PF28 隠べい                  | 1                | m   | 2,660       | 2,660  |     |
| 1種金属線び(MM1)         | B型(40.4mm)                | 1                | m   | 5,790       | 5,790  |     |
| 1種金属線び(MM1)         | C型(60.0mm)                | 1                | m   | 7,360       | 7,360  |     |
| EM-CEE-Sケーブル<br>取外し | EM-CEES 1.25mm2 2c<br>PF管 | 43               | m   | 230         | 9,890  |     |
| EM-CEE-Sケーブル<br>布設  | EM-CEES 1.25mm2 2c<br>PF管 | 5                | m   | 690         | 3,450  |     |

| 空気調和設備工事           |                          | 4.2階運用室系空気調和設備工事 |     | 4.3自動制御設備工事 |         |     |
|--------------------|--------------------------|------------------|-----|-------------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                      | 数 量              | 単 位 | 単 価         | 金 額     | 備 考 |
| EM-CEE-Sケーブル<br>布設 | EM-CEES 1.25mm2 2c<br>MM | 5                | m   | 770         | 3,850   |     |
| EM-PFケーブル<br>取外し   | EM-FP 1.2mm 2c           | 9                | m   | 260         | 2,340   |     |
| EM-PFケーブル<br>布設    | EM-FP 1.2mm 2c<br>PF管    | 1                | m   | 690         | 690     |     |
| EM-PFケーブル<br>布設    | EM-FP 1.2mm 2c<br>MM     | 1                | m   | 770         | 770     |     |
| リモコン移設             | R                        | 1                | 個   | 27,300      | 27,300  |     |
| 室内湿度調節器            | H                        | 1                | 個   | 15,000      | 15,000  |     |
| 計                  |                          |                  |     |             | 150,100 |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |
|                    |                          |                  |     |             |         |     |

| 空気調和設備工事 |                                           | 4.2階運用室系空気調和設備工事 |                | 4.4保温工事 |        |     |
|----------|-------------------------------------------|------------------|----------------|---------|--------|-----|
| 名 称      | 摘 要                                       | 数 量              | 単 位            | 単 価     | 金 額    | 備 考 |
| 長方形外保温   | グラスウール<br>機械室、書庫、倉庫<br>アルミガラスクロス<br>保温厚25 | 1                | m <sup>2</sup> | 10,200  | 10,200 |     |
| 消音内貼り    | グラスウール 消音チャンバー<br>ガラスクロス 保温厚25            | 3                | m <sup>2</sup> | 11,000  | 33,000 |     |
| 計        |                                           |                  |                |         | 43,200 |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |
|          |                                           |                  |                |         |        |     |

| 空気調和設備工事 |     | 4.2階運用室系空気調和設備工事 |     | 4.5総合調整工事 |         |     |
|----------|-----|------------------|-----|-----------|---------|-----|
| 名 称      | 摘 要 | 数 量              | 単 位 | 単 価       | 金 額     | 備 考 |
| 長方形外調整   |     | 1                | 式   |           | 218,040 |     |
| 計        |     |                  |     |           | 218,040 |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |
|          |     |                  |     |           |         |     |

| 空気調和設備工事  |     | 5.撤去工事 |     | 5.1 撤去工事 |         |     |
|-----------|-----|--------|-----|----------|---------|-----|
| 名 称       | 摘 要 | 数 量    | 単 位 | 単 価      | 金 額     | 備 考 |
| 機器類撤去     |     | 1      | 式   |          | 294,840 |     |
| 配管類撤去     |     | 1      | 式   |          | 104,871 |     |
| 電気配管配線類撤去 |     | 1      | 式   |          | 42,262  |     |
| 保温類撤去     |     | 1      | 式   |          | 17,277  |     |
| 天井仕上材類撤去  |     | 1      | 式   |          | 1,115   |     |
| 計         |     |        |     |          | 460,365 |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |
|           |     |        |     |          |         |     |

